
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002838 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
都計第28号 福知山都市計画道路事業 多保市正明寺線(高畑工区)橋梁下部工(A2橋台)工事工事番号及び工事名
福知山市 字堀 地内工事場所
自 平成22年 1月12日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成21年12月28日入札・見積日 10時0分 電子入札
橋梁下部工（Ａ２橋台）
橋台工 １基 基礎工 １式
護岸工 １式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

城谷建設株式会社

34,538,000

34,463,000

36,800,000

35,030,000

34,517,000

34,331,000

34,410,000

34,620,000

34,420,000

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

－

落札

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４３，３４７千円（税抜き）
最低制限価格：３４，９７８千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高尾組

株式会社高見組

株式会社達川組

大立工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社能見土建

株式会社平山組

前田工業株式会社

株式会社丸協

メイコー建設株式会社

株式会社米田組

34,325,000

34,628,000

34,751,000

35,168,000

34,435,000

34,510,000

34,567,000

34,451,000

34,380,000

34,210,000

34,550,000

34,461,000

34,603,000

34,310,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

辞退

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



都計 28

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

株式会社門野組

福知山市字下天津６３３－１

・河川管理者との協議に時間を要したため、工期の延長を行う。
・橋台工の床堀りにおいて、オープン掘削を計画していたが、砂礫層の広範囲露
出により仮設工として鋼矢板施工に変更する
・河川占用期間(非出水期)の関係から護岸工を廃工とする。

河川管理者（京都府）により、本工事箇所に隣接する堤防管理道路への接続道路
工事が施工されることになり、河川管理者と工程調整した結果、本工事の工期を延
長する。

１(付帯工) 河川管理者との協議により、堤防管理道及び立入防止柵等の変更
を行う。
２(仮設工) 床堀における湧水処理、締切排水(水替)工を追加する。

第 号 福知山都市計画道路事業 多保市正明寺線（高畑工
区）橋梁下部工（Ａ２橋台）工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

36,781,500
45,514,350

36,726,900

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

平成22年 3月31日0

0

414,750

平成22年 6月11日

平成22年 7月15日

平成22年 1月12日 ～ 平成22年 6月30日

平成22年 1月12日 平成22年 7月30日～

～

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し

福知山市建設工事入札参加者名簿で「土木一式」のＡ等級に登録された

者のうち、福知山市内に本社・本店を有するもので、入札参加申請時に建

設業法に定める技術者を確保できる者


